	 technical specifications	 	 	 SB-TP1000
	 	 	 	 FRONT	 	 SURROUND	 	 SUBWOOFER
	 	  FRONT SECTION	 	 CENTER SECTION
Number of Speakers	 	 2	 	 2	 	 1
Configuration	 “3-way, 4-speaker	 	 “3-way, 3-speaker	 “2-way, 3-speaker	 	 “2-speaker
	 	 Bass-reflex”	 	 Bass-reflex”	 Bass-reflex”	 	 Bass-reflex”
Woofer	 8cm cone type x 2	 	 8cm cone type	 8cm cone type x 2	 	 17cm cone type x 2
Mid Range	 --	 	 6.5cm cone type	 --	 	 --
Tweeter	 2.5cm dome type	 	 2.5cm dome type	 2.5cm dome type	 	 --
Super Tweeter	 1.2cm dome type	 	 --	 --	 	 --
Impedance	 6Ω	 	 12Ω	 6Ω	 	 --
Input Power (IEC)
   MAX	 200 W	 	 100 W	 200 W	 	 --
   RATED	 100 W	 	 50 W	 100 W	 	 --
Sound Pressure Level	 82.5dB/W [1.0m]	 	 80dB/W [1.0m]	 82.5dB/W [1.0m]	 	 83dB/W [1.0m]
Frequency Range	 65 Hz - 100 kHz [-16dB]	 	 65 Hz - 50 kHz [-16dB]	 65 Hz - 50 kHz [-16dB]	 	 28 Hz - 300 Hz [-16dB]
Built-in Amp	 --	 	 --	 --	 	 • [100W x 2/ 0.9%THD]
Large Speaker Terminal	 •(Bi-Wire)	 	 •	 •	 	 --
De stadig større billedskærme betyder, at den traditionelle centerhøjttaler kommer
længere og længere ned mod gulvet, så du oplever at dialogen kommer nedefra.
Derfor har vi skabt det unikke Twin Center højttalersystem, hvor vi har indbygget
centerkanalen som fysiske sektioner i fronthøjttalerne. Med denne løsning oplever
du, at lyden kommer inde fra billedet med en dialog, som altid er tydelig og let at
følge.
Fronthøjttalerne er udrustet med ikke færre end 7 højttalerenheder, hvoraf de tre
gengiver centerkanalen og de resterende fire venstre/højre frontkanalerne. Disse
sektioner er også forsynet med en Super Tweeter til gengivelse af de højeste
frekvenser i High-Definition formater som f.eks. DVD-Audio. Samtlige højttalere har
titanium diskanter, der spiller rent og klart op til 50 kHz samt polypropylen Mica
Graphite membraner til en naturtro gengivelse af mellemtone og bas.
Det rombe-formede kabinet er fremstillet i ét stykke og forberedt til enkel og
elegant vægmontering sammen med et fladskærms-TV eller et projektor-lærred.
Subwooferen tager sig af den allerdybeste bas og gør filmeffekterne til fysiske
oplevelser. Til sammen skaber højttalerne en naturtro lyd med kapacitet til at sikre
fuldt udbytte af de nye super-lydformater på Blu ray Disc.
SB-TP1000
• Unikke Twin Center højttalere
• 	Kraftfuld surround-oplevelse i højeste
	 kvalitet
• 	Elegante kabinetter helt i aluminium
Home Cinema højttalersystem
	 technical specifications cont.	 	 	 SB-TP1000
	 	 	 	 FRONT	 	 SURROUND	 	 SUBWOOFER
	 	  FRONT SECTION	 	 CENTER SECTION
Weight [kg]
   With the stand	 	 12,6	 	 9,3	 	 22
   Wall mounted	 	 5,4	 	 3,7
“Dimensions [W x H x D] “
   With the stand	 	 279mm x 1298mm x 279mm	 	 279mm x 1298mm x 279mm		 254mm x 496mm x 500mm
   Wall mounted	 	 175mm x 802mm x 102mm	 	 125mm x 802mm x 87mm